АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  декабрь  2020 г.                                                                               № 304

Об утверждении реестра мест контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов и схем размещения контейнерных площадок  в городском поселении «Хилокское»

Всоответствие с  пунктом 18 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, на основании части 6 статьи 43 Федерального закона  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и части 4 статьи 34 Устава городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов и схем размещения контейнерных площадок  в городском поселении «Хилокское» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 27.12.2018г. № 787 «Об утверждении реестра мест контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов и схем размещения контейнерных площадок  в городском поселении «Хилокское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения  « Хилокское»                                            И.В. Пинаева
Приложение №1
К постановлению Администрации
городского поселения «Хилокское»
№ 304  от  «22»  декабрь  2020 г.
РЕЕСТР
контейнерных площадок городского поселения «Хилокское»

	№ п.п.
	Адрес контейнерной площадки
	Ограждение, бетонирование площадки
	Площадь
м.кв.
	Количество контейнеров

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО

	1
	ул. Калинина, 14(14а)
	Металлическое (проф.лист), площадка бетонированная,  есть крыша, ворота.

7

2
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома:
Ул. Калинина д. 14, д.14а, д.16

	2
	ул. Советская, 22 (26,26а)
	Металлическое (проф.лист), забетонирована

9,8

2
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Советская д. 20а, д.22, д.26, д.26а

	3
	ул. Дзержинского, 15
	Металлическое (проф. лист), забетонирована

30

5
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Дзержинского д. 9, д.11, д.12 д.13, д.15
д.15а (Кафе «У Михалыча»), д.16, д.16а («Военкомат») д.17

	4
	ул. Калинина,1, (Ленина 10)
	[bookmark: _GoBack]Металлическое (проф.лист), площадка бетонированная,  есть крыша, ворота

76,5

6

Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома: ул. Калинина, д.1, д.1а,  ул. Ленина, д.10, ул. Комсомольская, д.1, Дзержинского, д.4

	5
	ул. Коммунальная, 14
	Металлическое (проф.лист), забетонирована

8,3

3
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Коммунальная, д.14, ул. Ленина, д.23,23а.  ул. Комсомольская, д.3а, д.3б

	6
	ул. Советская,8 (6)
	Металлическое (проф.лист), асфальтирована

8,3

2
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Советская, 6, д.8, ул. Комсомольская, д.4, д.6

	7
	ул. Коммунальная, 19
	Металлическое (проф.лист), забетонирована

6,8

2

	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом ул. Коммунальная, д.19, д.24, д.18, д.28.

	8
	ул. Орджоникидзе, 7а
	Металлическое (проф.лист), забетонирована

3

1
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Орджоникидзе, д.7, 7а, д.5 ул. Комсомольская, д.26, д.28

9
	ул. Орджоникидзе, 6а
	Металлическое (проф.лист), площадка бетонированная, ограждение бет. бордюрами,  есть крыша, ворота

7

2
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Орджоникидзе, д.6а, Орджоникидзе, д.8 уч.3, ул. Калинина, д.35(поликлиника)

	10
	ул. Комсомольская, 65
	Металлическое (проф.лист), забетонирована

4,2

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом ул. Комсомольская, д.65, д.61 и дом 65а

	11
	ул. Новая, 20
	Металлическое (проф.лист), забетонированная площадка

8

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома ул. Новая, д.20, д.22, д.20а

	12
	ул. Калинина, 30
	Металлическое (проф.лист), нет. бетониров. площ., крыши нет

4,2

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Калинина, д.28, Калинина, д.30, ул. Щербакова д.3, д.5

	13
	ул. Советская, 28
	Металлическое (проф. лист),  бетонированная площадка, крыша есть.

8,8

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом ул. Советская, д.28, ул. Октябрьская, д.1а

	14
	ул. Нагорная, 34
	Ограждение проф. лист, бетонированная площадка, крыша

8,8

1
(1,1 куб.м.)

Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Общ. СМП ул. Нагорная, д. 34, 34 б, ул. Красноармейская, д.6

	15
	Центральная площадь (в праздничные дни)
	Асфальтированная площадка

1
(0,75 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Центральная площадь ул. Ленина, д.9б, д.27

	16
	ул. Щербакова  2 «а»
	не бетонированная, грунтовое покрытие, есть ограждение деревянное

10

1
	ОВО по Хилокскому району  - филиал ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Забайкальскому краю».
	Здание по ул. Щербакова, 2а
(т.2-12-18)

	17
	ул. Орджоникидзе, 1
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирный дом по ул. Орджоникидзе, 1

	18
	Кладбище мкр. «Заречье»
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

7

2
(0,75 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Кладбище

	19
	Кладбище «Горное»
(центральный въезд)
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

7

2
(0,75 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Кладбище

	20
	ул. Орджоникидзе, д.2
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома: ул. Орджоникидзе, д.2, Калинина, д.25

	21
	ул. Калинина, 45
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома: ул. Калинина, д.45, ул. Калинина, д. 7б

	22
	ул. Калинина, 49
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома: ул. Калинина, д.49, ул. Калинина, д.51

	23
	ул. Щербакова, 1
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирные дома: ул. Щербакова, д.1, ул. Щербакова, д.2

	24
	ул. Щербакова, 11
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Щербакова, д.11, ул. Щербакова, д.13, ул. Щербакова, 14, ул. Щербакова, 14б

	25
	ул. Ленина, 33
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

Многоквартирный дом: ул. Ленина, д.33

	26
	ул. Октябрьская, 19
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 105753800474

Многоквартирные дома: ул. Октябрьская, д.19, ул. Октябрьская, д.34

	27
	ул. Первомайская, 8
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 105753800474
	Многоквартирные дома: ул. Первомайская, д.6, ул. Первомайская, д. 8

	28
	ул. Первомайская, 12
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

3,4

1
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 105753800474

Многоквартирный дом: ул. Первомайская, д.12

29
	ул. Щербакова, 7
	Металлическое (проф. лист), площадка бетонированная,  есть крыша.

7

2
(1,1 куб.м.)
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 105753800474
	Многоквартирные дома: ул. Щербакова, д.7, ул. Щербакова, д.9, ул. Калинина, д.32, ул. Калинина, д.34

	Итого (установлены на 23.12.2020 г.)
	48 контейнеров

План на 2021 г.-2022 г.

30
	ул. Новая, 39
	Выполнение новой контейнерной площадки-2021 год

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.

-
	Частный сектор: ул. Новая д.44а, д. 44б, д.46, д. 59а, д. 61а, д.39, д.41, д.40, д.42, д. 44, д.63.

31
	ул. Трактовая, д.8, д.8а
	Металлическое (проф. лист), забетонирована (на 09.10.18)

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирные дома: ул. Трактовая, д.8, ул. Трактовая, д.8а

32
	ул. Щорса, д.2, д.4
	Выполнение новой контейнерной площадки -2021 год

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.

-
	Многоквартирные дома по ул. Щорса, 2; ул. Щорса, 4 и частный сектор

	33
	ул. Калинина, д.49а
	Выполнение новой контейнерной площадки -2021 год

3,4
	Планируется на 1 контейнер, 1,1 куб.м.
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом по ул. Калинина, д.49а

	34
	ул. Калинина, д.26
	Выполнение новой контейнерной площадки -2021 год

3,4
	Планируется на 1 контейнер, 1,1 куб.м.
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом по ул. Калинина, д.26

	35
	ул. Калинина, д.53
	Выполнение новой контейнерной площадки -2021 год.

7
	Планируется на 2 контейнера
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743
	Многоквартирный дом по ул. Калинина, д.53

36
	ул. Трактовая, 15 а
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 2 контейнера

-
	Оптовая база ул. Трактовая, 15а, д.15,

37
	ул. Лазо, 65а
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 2 контейнера

-
	Частный сектор, дома Лазо,д.65, д.67, д.69, д.71а, д.59

38
	ул. Полевая, 8б
(мкр. Солнечный)
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.

-
	Частный сектор,
ул. Полевая, д.1, д.3, д.6, д.7, д.8, д.10, ул. Солнечная, д.10

39
	Кладбище «Ямаровское»
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

	40
	Кладбище «Горное»
(западный въезд)
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 2 контейнера, 1,1 куб.м.
	Администрация городского поселения «Хилокское»;
г. Хилок, ул. Калинина, 1 офис 83
ОГРН 1057538004743

	Итого (планируется  выполнить 11 новых  контейнерных площадок и установить:
	20
контейнеров